
　日頃より、泉塩釜線(野村工区)4車線化事業へのご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
現在拡幅工事を進めており、右図交差点箇所の車線（レーン）の切り替えを行います。
切替後の交差点形状としては、下記計画平面図のとおりです。

切り替え期間：令和5年6月21日（水曜）９：００～令和5年9月下旬頃まで
（天候不順の場合は次の日以降へ延期）

※この切り替え後も複数回交差点の切り替え(交差点形状の変更)が行われます｡
　　次回の切り替え時期については日程が決まり次第お知らせします。

◎車を運転の方：交差点が縮小されるため、運転の際は十分にご注意ください。
　◎歩行者の方：通行止めはありませんが、今までとルートが変わりますので、誘導員の指示に従ってください。

位置図

問い合わせ先
受注者
後藤工業株式会社

担当 高橋（タカハシ）

連絡先：022-290-0148

（工事現場事務所）

022-284-9069

発注者
仙台市建設局 道路部北道路建設課

担当 佐藤（サトウ）

連絡先：022-214-6154

工事現場事務所

凡例

車線

歩行者通路

工事箇所

現 在
左折専用レーンがなくなります。

右折専用レーンがなくなります。

切 替 後

工事箇所内仮歩道


